

תת"ע 4254/07/16 - אלעד ניר צקוטאי נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תת"ע 4254-07-16 מדינת ישראל נ' אלעד ניר צקוטאי
תיק חיצוני: 30110858278

מספר בקשה: 1

בפני	כב' סגן הנשיא, השופט דוד לנדסמן
מבקשים	אלעד ניר צקוטאי
נגד	
משיבים	מדינת ישראל

החלטה

בפני בקשה לביטול פס"ד שניתן בהיעדר המבקש ביום 26.09.16.

במסגרת פסה"ד הטלתי על המבקש עונש של קנס בסך 750 ₪ בגין עבירת מהירות של 121 קמ"ש במקום 90 קמ"ש.

המבקש נימק את הבקשה בכך שבזמן מתן פסה"ד שהה בחו"ל לצורכי עבודה ביטחונית ורק לאחר שקיבל את פסה"ד לביתו, נודע לו כי התקיים דיון.

בהתאם להחלטתי מיום 16.10.16, לפיה על המבקש לצרף אסמכתאות לטענותיו, צירף המבקש אישור מחלה של ילדו מיום ביצוע העבירה - על מנת להוכיח כי נסע מהר, היות והוזעק להוציא את בנו מהגן מפאת מחלה. בנוסף, צירף המבקש אישור מהמעסיק שלו המעיד על שהותו בחו"ל - בכנס בגרמניה, מיום 26.06.16 עד 06.07.16.

המשיבה הביעה התנגדותה לבקשה מאחר שהאישור מסירה של הזימון לדיון, חזר בציון "לא נדרש".

כמו כן, ציינה המשיבה כי הגם שהמבקש שהה בכנס בחו"ל במועד הדיון - היה עליו לשלוח בקשת דחייה מסודרת. בנוסף, ציינה המשיבה כי העונש שהוטל על המבקש הוא מידתי ואין צורך להפעיל שוב את גלגלי ההליך המשפטי.

לאחר עיון בבקשה ונימוקה ובמסמכים שצורפו על ידי הצדדים, שוכנעתי כי אין מקום להיעתר לבקשה, וזאת מהטעמים הבאים:

עמוד 1

א. מדובר בדו"ח מסוג ברירת משפט, כאשר המבקש הגיש בקשה להישפט בגינו ומסר את הכתובת: תאשור 4 עומר. בעקבות בקשה זו - נשלח אליו הזימון לדיון לאותה כתובת, אולם המבקש לא טרח להוציא את הזימון מהדואר והנ"ל חזר בציון "לא נדרש". יתרה מכך, על המבקש הייתה החובה לברר לכל הפחות - מה עלה בגורל הבקשה להישפט, ואף להוכיח כי אי המסירה לא באשמתו.

ב. המבקש אומנם היה בכנס בחו"ל מטעם העבודה. אולם בתאריכים 26.6.16 עד 06.07.16 ולא במועד בו התקיים הדיון 26.09.16, אזי המבקש היה בארץ במועד הדיון ולכן דין טענה זו להידחות.

ג. ביחס לנסיבות ביצוע העבירה - העובדה כי ילדו של המבקש היה חולה, אינה מצדיקה נסיעה במהירות הגבוהה מעל המותר. מה עוד, שמן הסתם המבקש הודה בביצוע העבירה.

ד. לעניין העונש - מדובר בעונש מידתי, המבקש קיבל קנס מקורי כפי שקיבל בדו"ח שניתן לו, ואין פה כל עיוות דין ולא ייגרם כזה - משלא נעתרתי לבקשה.

יוצא -איפוא - כי המבקש לא נתן כל טעם ראוי ונכון לאי התייצבותו וביחס לעבירה, אשר בגינו יש להיעתר לבקשה.

לאור האמור, הבקשה נדחית.

עותק יישלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.